
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.28.2015 

 
 

Zarządzenie 28/2015 
z dnia 27 lipca 2015 r.  

 

 
w sprawie zmian składu osobowego komisji ds. ubytków materiałów bibliotecznych  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy 27  lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 5 listopada 1999 r. w sprawie zasad ewidencji materiałów 

bibliotecznych (Dz. U. nr 93 z 1999 r. poz. 1077) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. ubytków materiałów bibliotecznych w składzie: 

 1. Anna Szpila, przewodnicząca komisji 

 2. Jolanta Jałowiec, członkini komisji 

 3. Teresa Barzęc,  członkini komisji. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 55/2011 z dnia 26 października 2011 r. ws. powołania komisji ds. 

ubytków materiałów bibliotecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


